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Innholdsrik og fin  
enebolig/ småbruk i åpne  
og landlige omgivelser på  
Sander!
Velkommen til Kongsvingervegen 934!

Velholdt enebolig med fin beliggenhet i åpne og landlige omgivelser 
på Sander. Stor tomt på 20 689,2 kvm ‑ jordleieavtale på fulldyrka jord. 
Det er ca.10 km til Skarnes som er kommunesentret, ca. 10 km til 
Kongsvinger, ca. 46 km til Jessheim og ca. 83 km til Oslo.

Høydepunkter:
‑ Enebolig over 3 plan med god planløsning
‑ Lekkert bad fra 2023
‑ Stort og pent kjøkken
‑ Hyggelig stue og spisestue
‑ 4 gode soverom, walk‑in og toalettrom i 2. etg.
‑ Praktisk vaskerom med gulvvarme
‑ Gulvvarme i entré
‑ Peisovn
‑ 2 varmepumper
‑ Sydvestvendt terrasse med gode solforhold
‑ Dobbelgarasje med el‑billader

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 72 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 922 600,‑
Selger:	 Lars Gunnar Sundby

Salgsobjekt:	 Småbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/    BRA Total	  227/    227 kvm
Tomtstr.:	 20689.2 m²
Soverom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 16, bnr. 44
	 Gnr. 16, bnr. 26
Oppdragsnr.:	 1202250009

Erdvile Stepana
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 922 68 495
E‑post	 erdvile.stepana@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84 20
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‑ Enebolig over 3 plan med god planløsning

‑ Sydvestvendt terrasse med gode solforhold

‑ Dobbelgarasje med el‑billader

Høydepunkter: 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



22 Kongsvingervegen 934

Plantegning 
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegninger 
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 227 m²
BRA totalt: 227 m²
TBA: 44 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
20689.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger i tilnærmet flatt terreng. Pent  
opparbeidet utearealer med plen, div. prydbusker og  
hekk mot Kongsvingervegen. Gruset innervei og  
biloppstillingsplass. Gode solforhold.

Tomten består av gnr. 16 bnr. 44 og gnr. 16 bnr 26. 
Jordleieavtale på fulldyrket jord rundt huset gjelder  
til 01.01.26. 
Fulldyrka jord 18 daa er forpaktet bort. Leieavgift kr.  
5 000,‑ per år. Leieavgiften har forfall halvårlig den 1.  
april og 1. oktober. Avtalen gjelder fra den  
01.01.2016 til den 01.01.2026. 

Oppgitt areal er omtrentlig. Oppmålte grenser er  
usikre. Se vedlagt grunnkart.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i Kongsvingervegen 934  
på Sander i Sør‑Odal. Det er ca.10 km til Skarnes  
som er kommunesentret, ca. 10 km til Kongsvinger,  
ca. 46 km til Jessheim og ca. 83 km til Oslo.  
Sydvestvendt terrasse. Gode solforhold. Nærhet til  
Glomma.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt  
boligbebyggelse og jordbruksarealer.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Nærmeste barneskole er Glommasvingen skole  
(1‑10 kl.) og ligger ca. 10 km unna boligen. Norges  
Toppidrettsgymnas ‑ Kongsvinger ligger ca. 13 km  
unna boligen. Sander barnehage (1‑5 år) ligger ca.  
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

Formuesverdi primær
Kr 724 345

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 729 412

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Gnr. 16 Bnr. 44: 
Formuesverdi for inntektsåret 2023:
Som primærbolig: kr. 682 353,‑
Som sekundærbolig: kr. 2 729 412,‑

Gnr. 16 Bnr: 26:
Formuesverdi for inntektsåret 2023: kr. 41 992,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
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for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 16, bruksnummer 44 i Sør‑Odal  
kommune.Gårdsnummer 16, bruksnummer 26 i  
Sør‑Odal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3415/  16/  44:
15.12.2000 ‑ Dokumentnr: 6431 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver 
Hedmark Energi AS. 
Bestemmelse om trafostasjon/  kiosk, nettstasjon. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.12.2000 ‑ Dokumentnr: 6432 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver 
Hedmark Energi AS. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.07.1946 ‑ Dokumentnr: 910 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3415 Gnr:16 Bnr:44 

27.07.1965 ‑ Dokumentnr: 2852 ‑ Erklæring/  avtale

Rettighetshaver:Sander vannverk. 

28.04.2009 ‑ Dokumentnr: 297849 ‑ Jordskifte
Sak: 0410‑2008‑0016 Sundby 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.08.1917 ‑ Dokumentnr: 900064 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3415 Gnr:16 Bnr:9 

13.02.1969 ‑ Dokumentnr: 683 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3415 Gnr:16 Bnr:68 

05.12.1997 ‑ Dokumentnr: 5877 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.05.2010 ‑ Dokumentnr: 335783 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0419 Gnr:16 Bnr:84 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1354761 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0419 Gnr:16 Bnr:26 

15.12.2000 ‑ Dokumentnr: 6431 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver 
Hedmark Energi AS. 
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Bestemmelse om trafostasjon/  kiosk, nettstasjon. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.12.2000 ‑ Dokumentnr: 6432 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver 
Hedmark Energi AS. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.07.1946 ‑ Dokumentnr: 910 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3415 Gnr:16 Bnr:26 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1268126 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0419 Gnr:16 Bnr:44 

3415/  16/  26:
15.12.2000 ‑ Dokumentnr: 6431 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver 
Hedmark Energi AS. 
Bestemmelse om trafostasjon/  kiosk, nettstasjon. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.12.2000 ‑ Dokumentnr: 6432 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver 
Hedmark Energi AS. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.07.1946 ‑ Dokumentnr: 910 ‑ Registrering av  

grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3415 Gnr:16 Bnr:44 

27.07.1965 ‑ Dokumentnr: 2852 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver:Sander vannverk. 

28.04.2009 ‑ Dokumentnr: 297849 ‑ Jordskifte
Sak: 0410‑2008‑0016 Sundby 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.08.1917 ‑ Dokumentnr: 900064 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3415 Gnr:16 Bnr:9 

13.02.1969 ‑ Dokumentnr: 683 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3415 Gnr:16 Bnr:68 

05.12.1997 ‑ Dokumentnr: 5877 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 
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